
Kolbuszowa, 22.1I.2013

INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dzialajqc zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zam6wieri
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z p62n. zm.), dalej ustawa PZP, w postgpowaniu
o udzielenie zarn6wienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

,rdostawg energii elektrycznej dla Gminy Kolbuszowa", Zarnawiaj4cy informuje, 2e,po
dokonaniu badania i oceny wszystkich zlo2onych ofert w postgpowaniu dokonal wyboru
najkorzystniej szej oferty zNo2onej przez Wykonawcg:

Ecoergia Sp. 
" 

o.o., ul. Zablocie23,30-701 Krak6w
oferuj4cego wykonanie przedmiotu zam6wienia za ceng brutto: 473.118126 zl

Przedmiotowq decyzjg Zamawiajqcy uzasadnia tym, iZ oferta w/w Wykonawcy
zawierala najni2sz4 ceng brutto spoSr6d zlolonych ofert, a w zwiqzku z tym uzyskala
najvtyhszq (maksymaln4 -100,00) liczbg punkt6w w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na
podstawie kryterium wskazanego w niniejszym postgpowaniu o udzielenie zam6wienia
publicznego tj. cena brutto - 100%.

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom okreSlonym w ustawie PZP orM
specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia i zostaLa oceniona jako najkorzystniejsza
w oparciu o podane kryterium wyboru.

W przedmiotowym postgpowaniu zNohono 5 ofert. Wykaz i por6wnanie Aolonych
ofert
Numer
ofertv

Firma (nazwa) i siedziba oraz adres wykonawcy
Otrzymanaliczba

ounkt6w

I
PKP Energetyka S.A.
ul. Hoza 63/67
00-681 Warszawa

98,89

)
Ecoergia Sp. z o.o.
ul. Zablocie23
30-701 Krak6w

100,00

J

TAURON Sprzeda? Sp. z o.o.
ul. tr-agiewnicka 60
30-417 Krak6w

99,73

4
ENERGA-OBROT S.A.
Al. Grunwaldzka 472
80-309 Gdansk

96,40

5

PGE Obr6t S.A.
ul. 8-go Marca 6
35-959 Rzesz6w

96,25

W prowadzonym postgpowaniu nie wykluczono zadnego Wykonawcy i nie odrzucono Zadnej
oferty.

JednoczeSnie Zarna.wiaj4cy informuje, 2e zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP umowa
zv,rybranym Wykonawc4 zostanie zawartapo dniu 27.11.2013 r.

ae


